АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2017 года                                                                        №31
Об отмене постановления Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от31.03.2016 г. № 168«Об утверждении  административного  регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль»
В соответствии с Федеральным  законом от 03.07.2016 № 277 -ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральный закон «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 № 353 — ФЗ «О внесении изменений в ст. 72 Земельного кодекса РФ»,
Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 31.03.2016 г. № 168 «Об утверждении  административного  регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль»

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017 г.

Глава Новопоселеновского сельсовета                                И.Г.Бирюков
Курского района